
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2017-01-20

RO.0050.10.2017

Zarządzenie nr 248/17
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zblewie

Na podstawie art.33 ust.2 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.
446)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu nr 246/17 Wójta Gminy Zblewo z dnia 11.01.2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zblewie zmienia się zapisy § 31, który otrzymuje brzmienie:
"Wójt przy pomocy Sekretarza Gminy koordynuje pracę następujących jednostek organizacyjnych,
instytucji kultury i gminnego zakładu budżetowego:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie(GOPS)
2) Zakład Komunalny Gminy Zblewo w Zblewie (ZKGZ)
3) Gminny Ośrodek Kultury w Zblewie (GOK)
4) Gminna Biblioteka Publiczna w Zblewie
5) Centrum Usług Wspólnych w Zblewie(CUW)
6) Pozostałe jednostki organizacyjne."

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom
komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2017 r.

~Ó.lTGM!~

Artur Herold

Leszek M. Budkiewicz

G"«rrl W(!)1tĄ T
NI(>"GMI v, 592-12-02-586

fiI\ 11'1.(58) 588 4381
'U fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
t.S::I www.zblewo.pl

Bank Spółdzi('kzy Skórcz OlZblpwo,
558342000940000101 2000 0002



Uzasadnienie

W związku z przekształceniem jednostki ZEAPOW w Zblewie na Centrum Usług Wspólnych należało
zmienić zapis § 31 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zblewie w celu wprowadzenia
prawidłowego nazewnictwa.

____ ~.s.z;~i~;~IBluidb~·i"mi·iczi;~•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• I


